

Rozpoczęcie roku szkolnego 2013/2014

2 września br. społeczność szkolna rozpoczęła nowy rok szkolny. Około 90 pierwszoklasistów po raz pierwszy przekroczyło progi ciechocińskiej Jedynki.

Mimo niesprzyjającej pogody wszyscy uczniowie punktualnie o godzinie 9 pojawili się na boisku szkolnym, gdzie wysłuchali przemówień Dyrektor Szkoły Katarzyny Dziegelewskiej i Burmistrza Ciechocinka Leszka Dzierżewicza, którzy zachęcali do ciężkiej pracy w roku szkolnym, do zdobywania wiedzy pod bacznym okiem pedagogów.

Dyrektor K. Dziegelewska nawiązała do wydarzeń

z 1939 roku, kiedy to grono pedagogiczne naszej szkoły zostało zmuszone do zaprzestania nauczania, a wkrótce wywiezione do Świecia. Niedługo później kierownik Marian Gembicki został rozstrzelany.

Historia szkoły sięga końca XIX wieku, a w tym roku szkolnym będziemy obchodzić osiemdziesięciolecie budynku, przyjdzie pora na podsumowania, ale przede wszystkim ukazanie, jak ważna jest nasza szkoła nie tylko na uczniów, nauczycieli, ale również dla historii Ciechocinka i jego mieszkańców.

Anna Migdalska

Zielono mi!



W piątek 6 września br. uczniowie klasy Va z nauczycielką przyrody Barbarą Wąrowską-Adamczyk, pracownikami szkoły: Mirosławem Lityńskim i Czesławem Liedke oraz Dyrektor Katarzyną Dziegelewską brali udział w akcji sadzenia drzewek w parku szkolnym.

Zajęcia okazały się wielką atrakcją. Uczniowie poznali ciekawe gatunki drzew i nauczyli się, jak je rozpoznawać. Posadzono dwadzieścia drzew, wśród których był dąb, jawor, lipa, jarząb i głóg. Część drzewek podarowało szkole Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku.

Uczniowie z ogromną satysfakcją wzięli udział w nietypowej lekcji, każde z dzieci z chęcią uczestniczyło w wyborze odpowiedniego miejsca czy podlewaniu drzew. Uśmiechnięte buzie na fotografiach mówią same za siebie.

A. Migdalska



Posprzątaaliśmy Świat

20 września br. po raz dwudziesty zorganizowano w Polsce akcję Sprzątania Świata. Uczniowie i nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku z chęcią w niej uczestniczyli.

niż w zeszłych latach. Być może w mieszkańcach Ciechocinka zbudziła się ekologiczna dusza.

Warto zaznaczyć, że najlepiej byłoby, gdyby każdy sprzątał po sobie. Dzieci wiedzą czym jest recykling i jak segregować śmieci. Jednak patrząc na to, co można znaleźć wśród drzew i krzewów w parkach, należałoby się zastanowić czy wiedzą o tym dorośli. Przy tej

W piątek staraliśmy się posprzątać świat, nie cały, tylko ten mały wokół nas. Uczniowie szkoły sprzątały tereny Parku Szkolnego i Parku Tężniowego. Mając w dłoniach kolorowe worki, segregowali zbierane śmieci. Choć należy przyznać, że śmieci było mniej

okazji warto przypomnieć, zarówno dorosłym jak i dzieciom, że bardzo istotne jest, by nie brudzić, a segregować śmieci i pomagać otaczającej nas przyrodzie. Gdy każdy z nas będzie żył zgodnie z przykazaniami ekologów, nie trzeba będzie organizować takich dni.

Anna Migdalska